

ROMANEIO 1057

Pág.: 1 / 1

Emissão: 11/02/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço.....: RUA RUI BARBOSA, 1230

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ZONA NORTE

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
20	AZEITONA VERDE C/CAROÇO BALDE 2KG TOSCANA (TOSCANA)	2	BD	R\$ 37,00	R\$ 74,00
173	COLOR DESINFETANTE LÍQUIDO 1L BARBAREX (BARBAREX)	18	UN	R\$ 3,40	R\$ 61,20
494	SECANTE GALÃO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 62,00	R\$ 62,00
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	18	UN	R\$ 0,90	R\$ 16,20
7898955645031	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG MANÁ (MANÁ)	30	PT	R\$ 3,99	R\$ 119,70
419	GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA EVIDENCE (ROSA PAPEIS)	130	PT	R\$ 1,79	R\$ 232,70
708	MILHO LATA 200G	40	UN	R\$ 3,80	R\$ 152,00
495	DESINCRUSTANTE ALC PARA LAVAGEM MECANICA DE LOUCAS GALÃO 5L NEOCLEAN (CLARALUX)	1	GA	R\$ 30,00	R\$ 30,00
498	SANITIZANTE POTE 1KG NEOCLEAN (CLARALUX)	4	PO	R\$ 25,00	R\$ 100,00
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	2	UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
387	SACO DE LIXO PRETO 200L C/ 100 UN (PLASTIC)	2	FD	R\$ 70,00	R\$ 140,00

Forma de Pagto: 45 dias

Data Pagto: 28/03/2025

Peso Bruto:

Peso Liquido:

0 Qtd. Total...:

0 Valor Total..:

248,000

R\$ 994,80